[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 102/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJAM EXECUTADOS OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA AVENIDA MUNICIPAL, NESTA CIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

A aluída avenida é a principal via de ligação do centro para os bairros (Cohab, São Benedito e Conceição), os quais possuem um grande contingente populacional e que implica em elevado fluxo de veículos, que deslocam pela via. Os serviços, com certeza, serão responsáveis pela valorização dos imóveis, além de destacar um novo visual urbanístico, sentido com a realização dos serviços de pavimentação da avenida.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 1998.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br